平成 25 年 7 月 1 日
各  位

会 社 名  株式会社宮入バルブ製作所
代表者名  代表取締役社長 平綿 孝之

（コード番号 6495 東証第２部）
問 合 せ 先   総 務 部 長  市  川   浩

（ＴＥＬ 03－3535－5575）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 27 日開催の第 68 回定時株主総会、引き続き開催の取締役会および

監査役会において下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

    ①新任役員

役職名 氏名 旧役職名
常勤監査役 宮坂 一夫 当社甲府工場生産技術部部長

監査役（社外） 北村 惠美 －

②退任役員
常勤監査役    一ノ瀬 忠治
監査役（社外）  井戸川 成

以 上